
2. výborová schůze 18.4.2018 

 

Začátek: 18:45 hodin 

Místo: klubovna 

Přítomni: Průža M., Moravec R., Jansová P., Moravcová M.,  

Omluven: Jakovec R. 

Revizní komise: Ing. Olga Kolísková – omluvena 

1) Shromáždění představitelů sborů sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska okresu Písek 

 o průběhu shromáždění, které se konalo 24. 3. 2018 v Podolí I, informovali p. Průža 

a pí Jansová, 

 kromě jiného byly všechny sbory osloveny s prosbou o pomoc při zajištění krajských 

soutěží a opět se připomínala výměna členských průkazů, která musí proběhnout 

v letošním roce. 

 pomoc při zajištění krajských soutěží v Písku koordinuje za náš sbor p. Moravec 

2) Dresy pro tým mužů 

 p. Moravec sdělil, že návrh dresů byl proveden a v současné době jsou dresy ve 

výrobě 

3) Pálení čarodějnic a májové oslavy 

 na žádost obce Křenovice bude SDH zajišťovat na obou akcích občerstvení  

4) Ples SDH 

 uskuteční se v sobotu 16. 2. 2019 v hospodě U Tlapů 

5) Výměna členských průkazu 

 k 18. 4. 2018 je  v našem sboru vyměněno 30 členských průkazů  

6) Daň z příjmů právnických osob 

 o podání informovala pí Jansová, 

 velké poděkování patří paní Ivaně Pekárkové, která přiznání zpracovala 

7) Přehled majetku SDH 

 p. Průža informoval o zaslání přehledu majetku SDH na OSH ČMS Písek 

8) Přijetí nového člena 

 výbor přijal nového člena SDH - pí Iveta Jakovcová 

 

Schůzi ukončil p. Průža v 19:30 hodin 

Zapsala: Michaela Moravcová 


